CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /   (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Célio Peixoto dos Santos, para que sejam

realizados estudos sobre a viabilidade de implementação de

atendimento itinerante do Cadastro Único nos bairros afastados

garantindo que a população em situação de vulnerabilidade social

tenha acesso aos serviços e benefícios sociais diretamente em seu

local de residência.

Sala das Sessões, 28 de agosto de 2025

Adilson de Jesus Casagrande

Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 3b4849a8e9495226f1da47c33557a1a87db07d6a7ac3f725925a16d081143a1f
Link de validação: https://valida.ae/13be89f3f3ee4c8fabf82f5eb78302babb098f6a9cbff1450?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Adilson de Jesus Casagrande
Data 28/08/2025 12:07
#b139aef8842011f0a5c242010a2b601d

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/13be89f3f3ee4c8fabf82f5eb78302babb098f6a9cbff1450?sv
https://valida.ae/13be89f3f3ee4c8fabf82f5eb78302babb098f6a9cbff1450?sv